La présente convention a pour objet de définir les conditions de réalisation et de financement de 

l’étude précitée. L’étude sera commandée et supervisée par la Communauté de Communes Rives 

de l’Ain Pays du Cerdon. 

Article 2 – Répartition des coûts 

Le coût total de l’étude est fixé à 21 600 euros TTC (vingt et un mille six cents euros). Ce montant 

sera réparti à parts égales entre les trois Parties, soit 7 200 euros TTC (sept mille deux cents euros) 

chacune. 

Article 3 – Modalités de paiement 

La Communauté de Communes Rives de l’Ain Pays du Cerdon paiera la totalité du coût de l’étude 
au prestataire. 

Chaque Partie s’engage à verser sa quote-part de 7 200 euros à la Communauté de Communes